Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du ballast.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
Pour les détails complets de garantie, s'il vous plaît voir nos termes et conditions dans notre site Internet.
CIRCUIT ÉLECTRIQUE
	• Entrée 60Hz 120/347V c.a.
ou 277V c.a.
	• �Haute efficacité, récupéra-

4.75"
4.5" 3.75"
2.25"
3.75"
4.25"
6.5"
4.75"
2.36"
CAPACITÉS DE WATTAGE
MODÈLE TENSION 30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN. SIZE
EBDT06036
6
36 18 12 9 11
EBDT06050 50 25 16 12 11
EBDT06072 72 36 24 18 11
EBDT06100 100 50 33 25 11
EBDT06160 160 80 53 40 2
EBDT06180 180 90 60 45 2
EBDT12036
12
36 18 12 9 11
EBDT12050 50 25 16 12 11
EBDT12072 72 36 24 18 11
EBDT12100 100 50 33 25 11
EBDT12160 160 80 53 40 2
EBDT12200 200 100 66 50 2
EBDT12250
24
250 125 83 62 2
EBDT12360 360 180 120 90 2
EBDT24144 144 72 48 36 2
EBDT24200 200 100 66 50 2
EBDT24320 320 160 106 80 2
1 Certaines options peuvent nécessiter un cabinet 2.
1
2
1